平成 19年 12月 19日
各位

会社名 株式会社コロワイド
代表者名 代表取締役 蔵人金男

（コード番号 7616 東証第一部）
（連絡先電話番号：045-274-5970）

（訂正）「平成 19 年３月期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成 19 年５月２日に提出いたしました 19 年 3 月期の連結業績（平成 18 年４月１日～平成

19 年３月 31 日）の記載事項について、下記のとおり訂正いたします。

【訂正箇所】

 訂正箇所は＿線で示しております。

 12 頁

  ４．連結財務諸表

(１) 連結貸借対照表

（訂正前）

前連結会計年度

（平成 18 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 19 年３月 31 日）

区分
注記

番号
金額（百万円）

構成比

（％）
金額（百万円）

構成比

（％）

Ⅱ 固定資産

１．有形固定資産

(1) 建物 ※１ 51,157   66,910

減価償却累計額   18,896 32,260  31,825  35,084

(2) 構築物   2,328   5,119

減価償却累計額   1,335 993  3,820  1,298

(3) 機械及び装置   1,231   1,854

減価償却累計額   540 690  1,019  834

(4) 車両運搬具   67   118

減価償却累計額   36 30  90  27

(5) 工具器具備品   3,741   6,366

減価償却累計額   2,492 1,248  4,498  1,868

(6) 土地 ※１  2,775     4,566

(7) 建設仮勘定    136    65

有形固定資産合計    38,136 44.8   43,746 44.1

（訂正後）

前連結会計年度

（平成 18 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 19 年３月 31 日）

区分
注記

番号
金額（百万円）

構成比

（％）
金額（百万円）

構成比

（％）

Ⅱ 固定資産

１．有形固定資産

(1) 建物 ※１ 53,133   65,048

減価償却累計額   20,872 32,260  29,963  35,084

(2) 構築物   2,908   4,854

減価償却累計額   1,915 993  3,555  1,298

(3) 機械及び装置   1,231   1,854

減価償却累計額   540 690  1,019  834

(4) 車両運搬具   67   118

減価償却累計額   36 30  90  27

(5) 工具器具備品   4,243   6,255

減価償却累計額   2,994 1,248  4,387  1,868

(6) 土地 ※１  2,775    4,566

(7) 建設仮勘定    136    65

有形固定資産合計    38,136 44.8   43,746 44.1

                                      以上